
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

11.04.2024 №A-5253

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Весенний 
марафон — 2024"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Весенний марафон — 2024"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Толпыгина Наталья 
Михайловна "Ромашковое поле" 1 место РР - 0 №100217

2 Шипицына Марина 
Геннадьевна Весенние фантазии 1 место РР - 0 №100301

3 Орлова Елена 
Васильевна

Открытый урок по УД "Трудовое 
право" 1 место РР - 0 №100384

4 Касимова Умеда 
Якубовна «Весна пришла» 1 место РР - 0 №100478

5 Выймова Надежда 
Ивановна

Маму очень я люблю, крепко 
поцелую! 1 место РР - 0 №100512

6 Солагаян Маргарита 
Михайловна "Весенний лес" 2 место РР - 0 №100529

7 Маргарита 
Михайловна Солагаян "Букет для мамы" 3 место РР - 0 №100530

8 Колесова Алефтина 
Тарасовна Проекты , публикаций педагогов 1 место РР - 0 №100546

9 Ирина Викторовна 
Ревчина

Вычитание однозначного числа из 
"круглого" десятка. 1 место РР - 0 №100576



10 Цицвидзе Ирина 
Анатольевна «На поиски Цветика - Семицветика» 2 место РР - 0 №100579

11 Каргина Любовь 
Анатольевна

Технологии работы с одарёнными 
детьми. 1 место РР - 0 №100603

12 Щелкунова Виктория 
Валерьевна

Текстильная брошь "Весеннее 
настроение" 1 место РР - 0 №100699

13 Лисютина Мария 
Игоревна

Геометрический арт.рисунок 
"Тенейжер" 1 место РР - 0 №100775

14 Сыбденова Надежда 
Владимировна пионы 1 место РР - 0 №100853

15 Мария Юрьевна 
Щербакова Путешествие с моряком 1 место РР - 0 №100865

16 Лощилова Наталья 
Александровна

Сценарий праздника "Широкая 
Масленица" 2 место РР - 0 №100886

17 Душкина Оксана 
Павловна Конспект урока 1 место РР - 0 №101045

18 Жалеева Юлия 
Николаевна "Разноцветные домики" 2 место РР - 0 №101072

19
Фаина Ивановна 
Голованова Разумова 
Людмила Михайловна

Праздник цветов 1 место РР - 0 №101140

20 Татьяна Ивановна 
Папкова

сценарий праздника "Симфония 
весны" 1 место РР - 0 №101156

21 Осипова Светлана 
Евгеньевна

Технологическая карта урока по 
изобразительному искусству по 
теме "Древние соборы"

1 место РР - 0 №101220

22 Лариса Васильевна 
Борисова

6 кл - Итоговый урок обобщения по 
теме "ГИДРОСФЕРА" 1 место РР - 0 №101251

23 Савченко Елена 
Михайловна За чаем 1 место РР - 0 №101312

24 Разумова Надежда 
Анатольевна "Весна" 1 место РР - 0 №101322

25 Солодуха Людмила 
Ивановна

Приёмы, формы и методы работы на 
уроках математики 1 место РР - 0 №101324

26 Ольга Александровна 
Манина Весна на Урале 1 место РР - 0 №101344

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


